KONFORMITATSERKLARUNG

Declaration of conformity

Name und Anschrift des Herstellers:

f
' Manufacturer and address:

|
|
|

Produkt / Gerateart:
| Product / Device:

Typ / Artikel:
| Type/ Item:

Name der benannten Stelle:
Notified body:

Anschrift der benannten Stelle:
Address of notified body:

- Kennummer der benannten Stelle:
Identifying number of notified body:

Zulassungsnummer:
Type approval number:

. Bezug auf Normen und Regelwerke:
. Reference to standards and regulations:

|
| Konformitatserklarung-Nummer

ii Declaration of conformity number:
i

Hager Industrie AG
Sedelstrasse 2
CH-6021 Emmenbricke

Neutralleiterrenner
Disconnector for neutral conductors 63 to 2250A

63A: N60, N61,
160A: N160, NS160.., NP160, N161, NTK161

250A:
400A:
630A:
800A:

NS250, NP250, NTK251

N401

NS630, NP630, NTK601, N601
NTK801

NP1250
NP2250

1250A:
2250A:

Electrosuisse (SEV)

Luppmenstrasse 1, CH-8320 Fehraltof

1258

05.0091,
05.1040,
04.0186,
06.0582

SEV 1010:1984, und in Anlehnung an EN 60947-1:2001
SEV 1010.1984, and following EN 60947-1:2001

DoC-009-001 Ausgabe:

Version:

1.1

1‘ Wir erkldren als Hersteller in éﬁeiniger Verantwortungj‘dass diewabﬁéﬁfbévééhwrrivébégen, von uns in Verkehr
| gebrachten Produkte, den Anforderungen der erwahnten Normen und Richtlinien entsprechen.
| We, the manufacturer in sole responsibility, declare that the products listed above comply with the requirements of the

i mentioned standards and directives.

' Ort und Datum der Ausstellung:
Place and date of issue:

i
|
|
|
|

| Name und Funktion:
i Name and function
\

Name und Funktion:

| Name and function:

|
i

Emmenbriicke, 01.01.2014

i.V. Urs Arnold Unterschrift:

Product Manager

i
|
|
|
|
|

ppa. Oliver Schmitt
Head of BD/R&D/PM MDB

Unterschrift: -
signature: /55’\\

signature: %
- |
Y

P
www.hager.ch

FO-4-300V 1.3
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